

Delivery To : **SAPRA TRADERS**

Invoice: **ES1240**

Date : **2021-03-17**

Mobile No :

Address : **SIRHIND**

Sr.	Shade	Qty In Pc's	Price	Amount	U	L
1.	RD5004	23	Rs 190	Rs 4370	8	5
2.	RD5001	26	Rs 190	Rs 4940	0	0

Total	Rs 9310
U	Rs 8*45=360
L	Rs 5*45=225
Total	Rs 9895.00
Discount	Rs 0.00
Grand Total	Rs 9895.00

Remarks